
 Uchwała Nr XXXIV/247/2021 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 października2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 211 i 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305ze zm.),  

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.029,62 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.682.111,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.860.622,12 zł, 

b) dochody majątkowe 1.821.489,86 zł. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.029,62zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 30.205.174,06zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie25.827.994,29zł, 

b) wydatki majątkowe 4.377.179,77zł. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, stanowiących tabelę 

Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku (ze zm.), 

którą po zmianach przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

stanowiących tabele Nr 4 i 5 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia  

29 grudnia 2020 r. roku (ze zm.), które po zmianach przedstawiają tabele Nr 4 i 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 5  

Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2021, stanowiącym tabelę Nr 7 do uchwały budżetowej      

Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku (ze zm.), którą po zmianach 

przedstawia tabela Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Kotowska 



Dochody

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 058,00 4 300,00 85 358,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 007,00 -4 700,00 61 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 007,00 -4 700,00 61 307,00

75056 Spis powszechny i inne 8 051,00 9 000,00 17 051,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 051,00 9 000,00 17 051,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 261,00 -12 373,00 38 888,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 261,00 -12 373,00 38 888,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 261,00 -12 373,00 38 888,00

855 Rodzina 8 066 622,50 170,00 8 066 792,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 113,00 170,00 22 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 113,00 170,00 22 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 984 198,97 9 932,62 994 131,59

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 408,40 0,00 103 408,40

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 67 000,00 67 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 000,00 -67 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 950,00 9 932,62 19 882,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 932,62 9 932,62

Razem: 27 680 082,36 2 029,62 27 682 111,98

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 396 509,65 -15 000,00 3 381 509,65

60016 Drogi publiczne gminne 2 970 339,65 -15 000,00 2 955 339,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 747 673,84 -15 000,00 2 732 673,84

750 Administracja publiczna 3 312 042,87 19 425,07 3 331 467,94

75011 Urzędy wojewódzkie 140 829,68 -4 700,00 136 129,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 750,00 -4 700,00 91 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 640 933,03 15 125,07 2 656 058,10

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 8 125,07 38 125,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 7 000,00 150 000,00

75056 Spis powszechny i inne 8 051,00 9 000,00 17 051,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 099 585,31 7 000,00 9 106 585,31

80101 Szkoły podstawowe 6 200 505,00 7 000,00 6 207 505,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 881,00 -3 000,00 7 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 7 000,00 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 128 541,08 -2 192,45 126 348,63

85195 Pozostała działalność 17 929,00 -2 192,45 15 736,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 845,00 -1 801,32 4 043,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084,00 -391,13 692,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 727,00 -12 373,00 183 354,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 261,00 -12 373,00 53 888,00

3240 Stypendia dla uczniów 66 261,00 -12 373,00 53 888,00

855 Rodzina 8 132 720,00 170,00 8 132 890,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 113,00 170,00 22 283,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 113,00 170,00 22 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 718 218,39 0,00 1 718 218,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 214,39 15 000,00 256 214,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 214,39 15 000,00 51 214,39

BeSTia Strona 1 z 2



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 211 028,00 -89 000,00 122 028,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 -89 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 101 900,00 74 000,00 175 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -6 000,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 70 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 515 389,04 5 000,00 1 520 389,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 349,04 5 000,00 1 190 349,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 632,87 5 000,00 807 632,87

Razem: 30 203 144,44 2 029,62 30 205 174,06

BeSTia Strona 2 z 2



Środki własne
kredyty, 

pożyczki
dotacje RFRD RFIL

inne (wolne 

środki, 

nadwyżka)

środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej                

nr 3638W w m. Krzymosze (2021)
74 313,00 0,00 74 313,00 74 313,00 Powiat Siedlecki

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Doliwo  

(2021) (FS- 23.878,66)
45 527,22 0,00 45 527,22 45 527,22

Urząd Miasta                  

i Gminy

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Krzymosze (działka nr 599) oraz przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości  Lucynów (działka nr 139)  

(2021) (FS- 20 000,00)

160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 71) w 

miejscowości Leśniczówka (2021) (FS- 16.786,61)
19 286,61 0,00 19 286,61 19 286,61

Urząd Miasta                  

i Gminy

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w 

miejscowości Rogóziec (2021)

(FS- 11 764,39)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w 

miejscowości Rogóziec (2021)                             (FS- 

12.070,53)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików-

Kornica (2021)  (FS- 39 409,34)
100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w 

miejscowości Wielgorz (2021)  (FS- 24 972,00)
156 300,00 0,00 156 300,00 50 000,00 106 300,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

9 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 360512W w 

miejscowości Wyczółki  na odcinku od km 0+000 do 

km 0+662     i od km 1+657 do km 1+980 o długości 

0,985 km (2021) 

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

10 750 75023 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Mordach (2021)
103 000,00 7 000,00 110 000,00 110 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

11 754 75412 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w 

Czepielinie (2021) (FS - 10.000)
40 000,00 0,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

12 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu 

Oświatowego w Mordach (2021)
103 000,00 7 000,00 110 000,00 110 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

13 900 90026 6060
Zakup samochodu specjalnego do zbierania                                 

i transportu odpadów komunalnych (2021)
94 000,00 -89 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

Tabela Nr 3                                                                                                                                                                                  

do uchwały Nr XXXIV/247/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

z dnia 29 października 2021 r

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Nazwa zadania inwestycyjnego                                          

i okres realizacji

Plan przed 

zmianą
Zmiana

                                          ZADANIA ROCZNE

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Plan po zmianie



14 900 90095 6050 Budowa fontanny w miejscowości Mordy  (2021) 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

15 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej (działka nr 728)              

w miejscowości Radzików-Stopki (2021)                        

(FS - 7 391,01)

7 391,01 0,00 7 391,01 891,16 6 499,85
Urząd Miasta                  

i Gminy

16 921 92109 6050
Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim (2021) (FS - 5.216,51)
5 216,51 1 500,00 6 716,51 1 500,00 5 216,51

Urząd Miasta                  

i Gminy

17 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 

(2021) (FS - 16.000)
31 000,00 5 000,00 36 000,00 15 000,00 21 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

18 921 92109 6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyczółki (2021)                          

(FS- 17 318,58)

34 000,00 -1 500,00 32 500,00 32 500,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

19 921 92109 6050

Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim (2021)                                             

(FS- 3.700,00)

3 700,00 0,00 3 700,00 3 700,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

20 750 75023 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Mordach (2021)
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

21 900 90095 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego do gminnej spółki 

komunalnej z o.o. (2021)
0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

22 010 01010 6050
(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kolonia Mordy (2021-2024)             
135 000,00 0,00 135 000,00 80 000,00 55 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

23 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  

w miejscowościach Czołomyje                                  i 

Kolonia Mordy (2019-2024)                                                                                                                                                

35 793,00 0,00 35 793,00 35 793,00
Urząd Miasta             

i Gminy

24 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w miejscowościach  Krzymosze                                 i 

Leśniczówka oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Leśniczówka  (2018-2023)                                                                                                                                              

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta             

i Gminy

25 010 01010 6050
(P) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Ostoje (2020-2024)
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

26 600 60014 6050

(P) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3666W Stok-Lacki-

Tarcze-Radzików Wielki-Szydłówka-Olszanka na 

odcinkach w miejscowosciach Radzików Wielki, 

Pióry Wielkie i Ostoje (2019-2021)                                                                                                                                                

91 070,00 0,00 91 070,00 91 070,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

27 600 60016 6050

(P) Budowa drogi gminnej nr 360501W                                  

w miejscowościach: Sosenki-Jajki,

Rogóziec i Ptaszki - (2018-2021)

2 164 169,00 0,00 2 164 169,00 306 000,00 1 437 115,00 421 054,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

28 600 60016 6050
(P) Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w 

miejscowości Mordy (2021-2024)
50 000,00 -15 000,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

                                          ZADANIA WIELOLETNIE



29 710 71095 6639

(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji (2016-2022) 

2 482,67 0,00 2 482,67 2 482,67  

Samorząd

Województwa

Mazowieckiego

30 754 75412 6050
(P) Nadbudowa budynku strażnicy OSP w 

miejscowości Mordy (2021-2024) 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

31 900 90015 6050
(P) Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta                

i Gminy Mordy (2019-2021)   (FS - 21.214,39)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
36 214,39 15 000,00 51 214,39 15 000,00 36 214,39

Urząd Miasta                  

i Gminy

32 921 92109 6050
(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry 

Wielkie (2019-2024)     (FS-26.808,82)
150 000,00 0,00 150 000,00 15 000,00 14 000,00 121 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

33 921 92109 6050
(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czołomyje (2020-2021)  (FS -15.962,84)
552 677,11 0,00 552 677,11 52 677,11 500 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

34 921 92109 6050

(P) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej                 

w miejscowości Suchodołek (2019-2021)                      

(FS - 11.458,26)

11 458,26 0,00 11 458,26 11 458,26
Urząd Miasta                  

i Gminy

35 921 92109 6050
(P) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie 

(2020-2021) (FS - 14.580,99)
14 580,99 0,00 14 580,99 14 580,99

Urząd Miasta                  

i Gminy

4 377 179,77 0,00 4 377 179,77 410 864,77 500 000,00 80 000,00 1 437 115,00 921 054,00 1 028 146,00 0,00



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 października 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 058,00 4 300,00 78 358,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 007,00 -4 700,00 61 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 007,00 -4 700,00 61 307,00

75056 Spis powszechny i inne 8 051,00 9 000,00 17 051,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 051,00 9 000,00 17 051,00

855 Rodzina 8 021 420,00 170,00 8 021 590,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 113,00 170,00 22 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 113,00 170,00 22 283,00

Razem: 9 106 270,86 4 470,00 9 110 740,86

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 października 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 058,00 4 300,00 78 358,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 007,00 -4 700,00 61 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 007,00 -4 700,00 61 307,00

75056 Spis powszechny i inne 8 051,00 9 000,00 17 051,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 8 021 420,00 170,00 8 021 590,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 113,00 170,00 22 283,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 113,00 170,00 22 283,00

Razem: 9 106 270,86 4 470,00 9 110 740,86

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział §
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, Przedsięwzięcia Kwota

600 60016 4270 Czepielin Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie żwirem i rozplantowanie 2 686,09

921 92109 6050 Czepielin Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 13 000,00

754 75412 6050 Czepielin Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w Czepielinie 5 000,00

600 60016 4270

Czepielin-

Kolonia Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie żwirem i rozplantowanie 5 120,14

921 92109 6050

Czepielin-

Kolonia Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 3 000,00

754 75412 6050

Czepielin-

Kolonia Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w Czepielinie 5 000,00

921 92109 6050 Czołomyje

Budowa świetlicy wiejskiej  w miejscowości  Czołomyje, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 15 962,84

600 60016 6050 Doliwo Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Doliwo 11 589,46

921 92109 4210 Głuchów

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  w Głuchowie,  w ramach utrzymania 

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 16 993,52

921 92109 4210 Głuchów

Zakup nasion trawy na teren przy świetlicy wiejskiej  w Głuchowie, w ramach utrzymania 

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 500,00

600 60016 4270 Klimonty Remont dróg gminnych, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie 15 394,30

921 92109 4210 Krzymosze

Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w Krzymoszach,  w ramach utrzymania gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3 222,65

600 60016 6050 Krzymosze Przebudowa drogi  gminnej (działka nr 599) w miejscowości Krzymosze 20 000,00

600 60016 6050 Leśniczówka Przebudowa drogi  gminnej (działka nr 71) w miejscowości Leśniczówka 19 286,61

600 60016 6050 Ogrodniki Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Doliwo 12 289,20

900 90015 6050 Olędy Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 650,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi  gminnej, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie (Olędy-

Koryciany dz. Nr 56) 4 000,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi  gminnej, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie (Olędy-Tarków 

dz. Nr 230) 5 000,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi  gminnej, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie (Olędy-Kolonia 

Doliwo dz. Nr 204) 1 983,19

900 90015 6050 Pieńki Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 3 000,00

600 60016 4270 Pieńki

Remont wiaty przystanku komunikacji w miejscowosci Pieńki, w celu zapewnienia 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 3 000,00

600 60016 4270 Pieńki Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie  tłuczniem i rozplantowanie 5 152,12

921 92109 6050 Pióry Wielkie

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  Pióry Wielkie, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 14 475,89

921 92109 6050

Pióry - Pytki i 

Ostoje

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  Pióry Wielkie, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 12 332,93

900 90015 6050 Płosodrza Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 5 300,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021

Tabela Nr 6                                                                                                                                                                                  

do uchwały  Nr XXXIV/247/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

z dnia 29 października 2021 r



600 60016 4270 Płosodrza Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie 6 508,13

600 60016 6050 Ptaszki Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w miejscowości Rogóziec 10 070,53

600 60016 6050 Ptaszki Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w miejscowości Rogóziec 2 000,00

600 60016 6050

Radzików -

Kornica Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica 13 819,88

600 60016 6050

Radzików - 

Oczki Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica 11 589,46

600 60016 6050

Radzików - 

Stopki Modernizacja drogi gminnej (działka nr 728) w miejscowości Radzików-Stopki 7 391,01

600 60016 6050

Radzików - 

Stopki Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W  w miejscowości Wielgorz 7 391,01

600 60016 6050

Radzików 

Wielki Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica 14 000,00

921 92109 6050

Radzików 

Wielki 

Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim                             

w celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli
3 700,00

921 92109 6050

Radzików 

Wielki 

Budowa altany na placu gminnym przy świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim w celu 

utworzenia miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej
5 216,51

600 60016 6050 Rogóziec Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w miejscowości Rogóziec 9 764,39

600 60016 6050 Rogóziec Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w miejscowości Rogóziec 2 000,00

900 90015 6050 Sosenki-Jajki Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 500,00

600 60016 4270 Sosenki-Jajki Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie 9 996,11

600 60016 4270 Stara Wieś Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywem betonowym i rozplantowanie 9 569,75

754 75412 4210 Stara Wieś

Zakup 2 gaśnic dla OSP w Strej Wsi, w celu utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 1 600,00

754 75412 4210 Stara Wieś

Zakup materiałów do remontu  budynku OSP w Starej Wsi,                                                   

w celu utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3 000,00

600 60016 4270 Stok Ruski Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłuczniem  i rozplantowanie 17 012,45

921 92109 6050 Suchodołek

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchodołek,                                    

w celu  utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 11 458,26

600 60016 4270

Suchodół 

Wielki Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłuczniem  i rozplantowanie 11 370,79

600 60016 6050 Wielgorz Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w miejscowości Wielgorz 17 580,99

600 60016 4270 Wojnów Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie żwirem i rozplantowanie 3 000,00

921 92109 6050 Wojnów

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie, w celu utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej 14 580,99

900 90015 6050 Wólka Biernaty Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 11 764,39

600 60016 4270

Wólka 

Soseńska Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywem łamanym i rozplantowanie 13 382,54

921 92109 6050 Wyczółki

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wyczółki 17 318,58

OGÓŁEM 439 524,71

Przedsięwzięcia przyjęte do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok będą służyły poprawie życia mieszkańców poszczególnych sołectw, 

dotyczą zadań własnych gminy i są zgodne ze strategią gminy. Gmina posiada prawo własności do nieruchomości, na których zaplanowana jest realizacja 

ww. przedsięwzięć.



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 29 października2021r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9.170,00 zł dokonano na podstawie: 

1) pisma z Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.37.2021.222 z dnia  

14października 2021 r. o wysokości kwoty dotacji celowej, przeznaczonej na 

wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonanie prac spisowych, dotyczących 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. - 9.000,00 zł, 

2) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 211 z dnia 15 października 2021 roku  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków  

na realizację świadczenia pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją  

ww. środków od 1 stycznia – 170,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 17.073,00 zł dokonano na podstawie: 

1) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 328/2021 z dnia 14 października 2021 roku  

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów –12.373,00 zł. 

2) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2021 z dnia 15października 2021 r. w 

sprawie zmniejszenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 4.700,00 

zł. 

 

3. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 9.932,62 zł w związku  

z otrzymaniem odszkodowania z polisy sprawcy za szkodę,powstałą w wyniku zdarzenia 

drogowego na placu centralnym w Mordach. 

 

4. Dokonano przeksięgowania planu dochodów budżetowych w kwocie 67.000,00 zł, 

dotyczących otrzymanego odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za powstałe szkody. 

 

5. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Urzędzie Miasta i Gminy o łączną kwotę 

122.125,07 zł, w celu zabezpieczenia środków na:  

1) wydatki inwestycyjne w dziale 750 rozdziale 75023Urzędy gmin– 7.000,00 zł, 

2) wydatki inwestycyjne w dziale 800 rozdziale 80001Szkoły podstawowe – 7.000,00 zł, 

3) wydatki inwestycyjne w dziale 921 rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby – 5.000,00 zł, 

4) wydatki inwestycyjne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90015Oświetlenie ulic, placów i dróg– 15.000,00 zł, 

b) w rozdziale 90095Pozostała działalność – 70.000,00 zł, 

5) opłacenie kosztów komorniczych w związku z prowadzoną egzekucją w dziale  

750 rozdział 75023 Urzędy gmin – 8.125,07 zł, 

6) zakup usług remontowych, związanych ze szkodą powstałą w wyniku zdarzenia 

drogowego na placu centralnym w Mordach – 10.000,00 zł. 

 

6. Dokonano zmniejszenia planu wydatków w Urzędzie Miasta i Gminy o łączną kwotę 

112.192,45 zł, w tym: 

1) na inwestycje w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

– 89.000,00 zł, 

2) na inwestycje w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – 15.000,00 zł, 



3) na działania związane z organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(infolinia) – 2.192,45 zł, 

4) na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami –6.000,00 zł. 

7. Na wnioski dyrektorów szkół dokonano przeniesień planu wydatków między paragrafami  

w ramach planu finansowego, w celu zabezpieczenia 20% wkładu własnego na zakup 

pomocy naukowych i dydaktycznych w związku z planowanym złożeniem wniosków  

o udzielenie wsparcia w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025”- Priorytet 3. 

8. W tabeli pn. „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” dokonano następujących zmian: 

1) w pozycji 10 zadania pn. „Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta i Gminy  

w Mordach” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł, 

2) w pozycji 12 zadania pn. „Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu Oświatowego  

w Mordach” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł, 

3) w pozycji 13 zadania pn. „Zakup samochodu specjalnego do zbierania i transportu 

odpadów komunalnych” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 89.000,00 zł, 

4) w pozycji 16 zadania pn. „Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł, 

5) w pozycji 17 zadania pn. „Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin” dokonano 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł, 

6) w pozycji 18 zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wyczółki” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

1.500,00 zł, 

7) dodano pozycję 21pn. „Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej Spółki Komunalnej 

Sp. z o.o.”, plan wydatków 70.000,00 zł, 

8) w pozycji 28 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w miejscowości 

Mordy” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł, 

9) w pozycji 31 zadania pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Mordy” 

dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł. 

9. W tabeli pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2021” dokonano następujących zmian: 

1) uchwałą zebrania wiejskiego Sołectwa Ptaszki z dn. 01.08.2021 r. dokonano zmiany 

przedsięwzięcia pn.: 

a) „Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w miejscowości Rogóziec” –  

12.070,53 zł, 

na przedsięwzięcia o nazwach:  

a) „Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w miejscowości Rogóziec” – 

10.070,53 zł, 

b) „Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w miejscowości Rogóziec” – 2.000,00 zł. 

2) uchwałą zebrania wiejskiego Sołectwa Rogóziec z dn. 01.08.2021 r. dokonano zmiany 

przedsięwzięcia pn.: 

a) „Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w miejscowości Rogóziec” –  

11.764,39 zł, 

na przedsięwzięcia o nazwach:  



a) „Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w miejscowości Rogóziec” – 9.764,39 zł, 

b) „Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w miejscowości Rogóziec” –  

2.000,00 zł. 


	uchwała 247.2021 z 29.10.2021
	Tab 1 dochody z 29.10.2021
	Tab 2 wydatki 29.10.2021
	Tab 3-Limity wyd inwest - 29.10.2021
	Tab 4 dochody zlecone 29.10.2021
	Tab 5 wydatki zlecone 29.10.2021
	Tab 6-Fundusz sołecki -29.10.2021
	Uzasad. do uchwały 29.10.2021

